



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele[image: ]
	



	
		
Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SVATOŇOVÁ, Hana, Irena PLUCKOVÁ, Eduard HOFMANN, Jaromír KOLEJKA, Libor LNĚNIČKA, Darina MÍSAŘOVÁ, Vladislav NAVRÁTIL, Aleš RUDA, Hana SVOBODOVÁ, Jindřiška SVOBODOVÁ a Boris RYCHNOVSKÝ. Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele. 1. dotisk 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. 47 s. ISBN 978-80-210-5711-1. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{978339,
   author = {Svatoňová, Hana and Plucková, Irena and Hofmann, Eduard and Kolejka, Jaromír and Lněnička, Libor and Mísařová, Darina and Navrátil, Vladislav and Ruda, Aleš and Svobodová, Hana and Svobodová, Jindřiška and Rychnovský, Boris},
   address = {Brno},
   edition = {1. dotisk 1. vyd.},
   keywords = {Integrated Science, Didactics of Science},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-5711-1},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele},
   year = {2012}
}



				TY  - GEN
ID  - 978339
AU  - Svatoňová, Hana - Plucková, Irena - Hofmann, Eduard - Kolejka, Jaromír - Lněnička, Libor - Mísařová, Darina - Navrátil, Vladislav - Ruda, Aleš - Svobodová, Hana - Svobodová, Jindřiška - Rychnovský, Boris
PY  - 2012
TI  - Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021057111
KW  - Integrated Science, Didactics of Science
N2  - Integrovaně zpracovany text věnovaný širokému tématu šatů obsahující dílčí kapitoly např. vliv přírodních a kulturních podmínek na oblékání, vývoj textilního průmyslu a jeho podílu na průmyslovém pokroku i na postavení textilního průmyslu dnes, speciální oděvy, které dovolují přežít člověku v podmínkách pro něj jinak ohrožujících, přírodní a syntetické materiály, jejich výrobě, zpracování i barevné úpravě a údržbě látek. Podkapitoly uzavírají otázky k zamyšlení a tzv. námětovník s konkrétními odkazy na připravené metodické a pracovní listy. Text obsahuje tabulku vztahu podkapitol k průřezovým tématům podle RVP.
ER  - 



				SVATOŇOVÁ, Hana, Irena PLUCKOVÁ, Eduard HOFMANN, Jaromír KOLEJKA, Libor LNĚNIČKA, Darina MÍSAŘOVÁ, Vladislav NAVRÁTIL, Aleš RUDA, Hana SVOBODOVÁ, Jindřiška SVOBODOVÁ a Boris RYCHNOVSKÝ. \textit{Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele}. 1. dotisk 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. 47 s. ISBN~978-80-210-5711-1. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele
	Název česky	Integrovaná přírodověda 5 – Šaty dělají člověka. Materiál pro učitele
	Název anglicky	Integrated Science 5 – Clothes make a man
	Autoři	SVATOŇOVÁ, Hana, Irena PLUCKOVÁ, Eduard HOFMANN, Jaromír KOLEJKA, Libor LNĚNIČKA, Darina MÍSAŘOVÁ, Vladislav NAVRÁTIL, Aleš RUDA, Hana SVOBODOVÁ, Jindřiška SVOBODOVÁ a Boris RYCHNOVSKÝ.
	Vydání	 1. dotisk 1. vyd. Brno, 47 s. 2012. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Učební texty pomůcky (vč. dílčích kapitol v učebnicích)
	Obor	Zemský magnetismus, geodesie, geografie
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-210-5711-1
	Klíčová slova česky	Integrovaná přírodověda, didaktika zeměpisi, didaktika chemie, didaktika fyziky, didaktika přírodopisu, environmentální témata, průřezová témata
	Klíčová slova anglicky	Integrated Science, Didactics of Science
	Štítky	Munipress
	Změnil	Změnil: Mgr. Ing. Libor Lněnička, Ph.D., učo 272260. Změněno: 6. 3. 2013 12:31.

	Anotace
	Integrovaně zpracovany text věnovaný širokému tématu šatů obsahující dílčí kapitoly např. vliv přírodních a kulturních podmínek na oblékání, vývoj textilního průmyslu a jeho podílu na průmyslovém pokroku i na postavení textilního průmyslu dnes, speciální oděvy, které dovolují přežít člověku v podmínkách pro něj jinak ohrožujících, přírodní a syntetické materiály, jejich výrobě, zpracování i barevné úpravě a údržbě látek. Podkapitoly uzavírají otázky k zamyšlení a tzv. námětovník s konkrétními odkazy na připravené metodické a pracovní listy. Text obsahuje tabulku vztahu podkapitol k průřezovým tématům podle RVP.

	Anotace anglicky
	Teachers book includes scientific texts focused on the topic Clothes Make the Man. The authors of the book present the wide topic which relates to clothing. It the text you can find the reflection about the influence of natural and cultural conditions on the clothing and fashion. The text is also focused on the development of textile industry, its share of the industrial progress and of the present role in industry and economy. One of the chapters is focused on the special clothes that enable people to survive in dangerous conditions. Partial texts are dealing with natural and synthetic materials, its production and colorful modification and maintenance. The text is conceived globally and creatively with regard to development of synthetic thinking. Each chapter is enclosed by questions and links to the particular worksheets. The final table shows the relation of each charter to the cross-curricular subjects according to the Framework Education Programme and should be supportive for the teachers book using in practice.


					Návaznosti
	CZ.1.07/1.3.10/01.0013, interní kód MU	Název: Syntézou poznatků přírodních věd k rozvoji klíčových kompetencí učitelů s důrazem na realizaci kurikulární reformy (Akronym: Integrovaná přírodověda)
	Investor: Jihomoravský kraj, Syntézou poznatků přírodních věd k rozvoji klíčových kompetencí učitelů s důrazem na realizaci kurikulární reformy, 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 14:05



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 14:05
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










